

ASPIRINA C JUNIOR
PLUS*10BUST

€1,45

004763227

Linea Piedi "TUA FARMACIA"

€12,10

€10,89 -10%

P30050125

ASPIRINA C JUNIOR
PLUS*10BUST

€1,45

004763227

Linea Corpo "TUA FARMACIA"

€17,30

€15,57 -10%

P30050124

ASPIRINA C JUNIOR
PLUS*10BUST

€1,45

004763227

Linea Viso "TUA FARMACIA"

€13,20

€11,88 -10%

P30050123

Linea capelli "TUA FARMACIA"

€13,05

P30050131

€14,50

-10%

MOMENT 200 mg
12 cpr rivestite

€5,55

€4,00 -27%

025669019

CURA DEL PIEDE
CREMA 50ML

€13,80

€9,20 -33%

276.00 €/Lt

925200115

MASSIGEN
PRONTO RECUP
S/ZUCCH

€10,90

€8,50 -22%

129.76 €/kg

934323712

ENTEROGERMINA VIAGGI
12BUST

€14,60

933939579

SCHOLL FRESH STEP 24H

€8,20

109.33 €/kg

902968318

ASPIRINA C JUNIOR
PLUS*10BUST

€1,45

004763227

CURA DEL PIEDE
CREMA 50ML

€13,80

€9,20 -33%

276.00 €/Lt

925200115

MASSIGEN
PRONTO RECUP
S/ZUCCH

€10,90

€8,50 -22%

129.76 €/kg

934323712

CURA DEL PIEDE
CREMA 50ML

€13,80

€9,20 -33%

276.00 €/Lt

925200115

MOMENT 200 mg
12 cpr rivestite

€5,55

€4,00 -27%

025669019

CURA DEL PIEDE
CREMA 50ML

€13,80

€9,20 -33%

276.00 €/Lt

925200115

MASSIGEN
PRONTO RECUP
S/ZUCCH

€10,90

€8,50 -22%

129.76 €/kg

934323712

VIVIN C*20CPR EFF
330MG+200MG

€7,90

020096020

ANTISTAX 30CPR

€10,00

€9,00 -10%

926649144

VOLTADOL Cerotti Medicali
10 cerotti

€21,90

035520028

REUTERIN
INTEGRAT 30CPR
13.5G

€20,00

€18,00 -10%

1333.33 €/kg

903146064

VOLTADOL Cerotti Medicali
10 cerotti

€21,90

035520028

Maalox Plus 30 cpr
mast.

€7,90

€6,32 -20%

020702080

ENERVIT 8000 CIOC
20BARR 35G

€19,63

001503767

Aspirina C 10 cpr. efferv.

€5,60

004763114

ENER E INTEGRAT 30CONF
19.8G

€13,00

656.57 €/kg

909884191

MOMENT 200 mg
12 cpr rivestite

€5,55

€4,00 -27%

025669019

CEBION Limone 10
compresse

€6,00

€4,80 -20%

003366174

TANTUM VERDE GOLA
Nebulizzatore 15ml

€9,00

034015026

MUSTELA 2 IN 1
CAPELLI/CORPO

€7,99

39.95 €/Lt

901700157

VIVIN C*20CPR
EFF 330MG+200MG

€7,90

€6,32 -20%

020096020

Angstrom Acqua Solare IP8
200 ml

€14,50

900889294

€14,50

ANGSTROM BABY
CR PROT/A 200ML

€13,50

€15,00

€13,50 -10%

909835213

ANTISTAX EXTRA
FRESHGEL 125ML

€10,71

€11,90

€10,71 -10%

85.68 €/Lt

925329334